АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 07.12. 2021 г.            № 592

О предоставлении полномочий
по присвоению спортивных разрядов

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 04 декабря 2007
года  №  329-ФЗ  «О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской
Федерации»,  Положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта России 20
февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Минюстом России 21 марта
2007  года,  регистрационный  № 46058),  руководствуясь  Уставом  города
Карабаново Александровского района Владимирской области.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень спортивных разрядов, присваиваемых в городе
Карабаново. (Приложение 1).

2. Утвердить  Положение  о  присвоении  спортивных  разрядов  на
территории города Карабаново (Приложение №2).

3. Возложить  функции  по  присвоению  спортивных  разрядов  на
директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа
имени Николая Тимофеевича Манина».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа
имени Николая Тимофеевича Манина».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования
город Карабаново                                                                       И.В. Павлов

  Приложение N 1
к постановлению

администрации
от 07.12.2021 № 592

Перечень спортивных разрядов,
присваиваемых в городе Карабаново.

1. «Первый юношеских спортивный разряд»
2. «Второй юношеских спортивный разряд»
3. «Третий юношеских спортивный разряд»

	от 07.12. 2021 г.
	№ 592
	Приложение N 1